



Expedieras till  
Akten

§ 43

Dnr Ten 2016/376

### **Stoppa trafikkaoset i Barkarby - ärende enligt initiativrätten**

#### **Tekniska nämndens beslut**

1. Bygg- och miljödirektören får i uppdrag att utreda olika möjligheter till att förbättra passagen över järnvägen och återkommer med en rapport med förslag på åtgärder till kommande teknisk nämnd.

#### *Protokollsanteckning:*

Lennart Strand (M), Esa Tuuri (L) och Sven-Erik Köhlin (L) saknar beslutanderätt, men ställer sig bakom beslutet.

#### **Ärendet i korthet**

Moderaterna, Liberalerna och kristdemokraterna har genom Björn Falkeblad (M) väckt ett ärende enligt initiativrätten för ledamöter i nämnd. Ärendet gäller stoppa trafikkaoset i Barkarby: ”Vi har konstaterat att det inte fungerar bra i Barkarby för passage över järnvägen, Det gäller buss- och biltrafik såväl som gång- och cykeltrafik.

Utmaningen ser nu ut att bestå länge, när bron under lång tid ser ut att vara den enda transporten över järnvägen. Omtaget kring Veddestabron gör att den fortfarande inte ens är på ritbordet.

Att Barkarbybron är enkelriktad för fordonstrafik skapar under vissa tider långa köer. Ett problem inte bara för bilresenärer utan framförallt för de som åker buss. Att stå i en buss och se att gångtrafiker rör sig snabbare än bussen är orimligt.

Det är nödvändigt att grundligt analysera möjliga lösningar på både kort och lång sikt. Hur kan trafikljusen ytterligare justeras för att minska stockning i korsningen? Kan markeringar eller enklare omläggningar skapa nya möjligheter? Går det att komplettera med en ny tillfällig bro? Som hur ser tidsplanen och prognosen ut, givet ”omtaget”, av Veddestabron?”

#### **Handlingar**

1. Förslagsskrivelse enligt initiativrätt 2016-06-02 från (M), (L) (KD)

#### **Tekniska nämndens behandling**

##### *Lämnade förslag*

Samarbetskoalitionen yrkar bifall till moderaterna, liberalernas och kristdemokraternas förslag.

##### *Beslutsgång*

Ordföranden konstaterar att nämnden beslutar enligt moderaterna, liberalernas och kristdemokraternas förslag.